1414
KIT DE NATTES CHAUFFANTES SUR TREILLIS
Type N° d’art. Description Prix €
KALT-DS-1 29851 Extrémité froide pour grille de chauffage DS, 2 pôles avec écran de mise à la terre 1,0 mm², par mètre 3,90*
FSH-12 38128 Tube de protection de capteur en cuivre pour tuyau d’installation SS-12 5,30*
FSH-20 26881 Tube de protection de capteur en cuivre pour tuyau d’installation DN-20 5,80*
SS-12 38242 Tuyau d’installation pour positionnement du capteur externe, diamètre : 12 mm, par mètre 3,40*
MSTD 35508 Kit de réparation pour câble de chauffage de la natte chauffante sur treillis DS, D et NST 17,60*
eTOUCH-eco 40511 Thermostat à encastrer avec clavier tactile, 16 A, 5-35 °C, blanc 183,50
eTWIST 40517 Thermostat à encastrer avec bouton rotatif et appli dédiée via Bluetooth 4.2, 16 A, 5–28 °C, blanc 122,00
MTS 30640 Kit de montage, composé d’un FSH-12 et d’un tuyau d’installation SS-12 de 2,5 m 12,70*
Accessoires pour natte chauffante sur treillis DS CR : 008* / 007 | DL : départ entrepôt
Type N° d’art. Puissance (W) Longueur (cm) Largeur (cm) m2 Prix €
SET-DSU5-200 36603 160 200 50 1,0 312,30
SET-DSU5-300 36667 240 300 50 1,5 349,00
SET-DSU5-400 36668 320 400 50 2,0 382,30
SET-DSU5-500 36669 400 500 50 2,5 427,80
SET-DSU5-600 36670 480 600 50 3,0 451,20
SET-DSU5-700 36671 560 700 50 3,5 492,80
SET-DSU5-800 36672 640 800 50 4,0 524,60
SET-DSU5-1000 36673 800 1 000 50 5,0 588,80
SET-DSU5-1200 36674 960 1 200 50 6,0 659,90
SET-DSU5-1400 38936 1 170 1 400 50 7,0 731,20
SET-DSU5-1600 36676 1 280 1 600 50 8,0 793,80
SET-DSU5-1800 39561 1460 1 800 50 9,0 843,70
SET-DSU5-2200 36677 1 760 2 200 50 11,0 974,30
SET-DSU5-2700 36678 2 160 2 700 50 13,5 1120,10
Type N° d’art. Puissance (W) Longueur (cm) Largeur (cm) m2 Prix €
SET-DSS5-200 37789 160 200 50 1,0 216,50
SET-DSS5-300 37790 240 300 50 1,5 250,60
SET-DSS5-400 37791 320 400 50 2,0 281,50
SET-DSS5-500 37792 400 500 50 2,5 323,60
SET-DSS5-600 37793 480 600 50 3,0 345,20
SET-DSS5-700 37794 560 700 50 3,5 383,90
SET-DSS5-800 37795 640 800 50 4,0 413,40
SET-DSS5-1000 37796 800 1 000 50 5,0 472,70
SET-DSS5-1200 37797 960 1 200 50 6,0 538,90
SET-DSS5-1400 38937 1 170 1 400 50 7,0 628,80
SET-DSS5-1600 37799 1 280 1 600 50 8,0 663,10
SET-DSS5-1800 39560 1 460 1 800 50 9,0 768,40
SET-DSS5-2200 37800 1 760 2 200 50 11,0 830,60
SET-DSS5-2700 37801 2 160 2 700 50 13,5 966,10
CR : 003 | DL : départ entrepôtKit pour nattes chauffantes sur treillis dipôle DSU 160 W/m², 230 V, IP X7
CR : 003 | DL : départ entrepôtKit pour nattes chauffantes sur treillis dipôle DSS 160 W/m², 230 V, IP X7
Kit pour nattes chauffantes sur treillis dipôle DSU – avec thermostat intelligent à encastrer eTOUCH eco
Accessoires
Accessoires
Natte chauffante sur treillis DS
Natte chauffante sur treillis DS
eTOUCH eco
eTWIST
> 1x natte chauffante sur treillis 162-DS, 160 W/m²
> 1x thermostat à encastrer eTOUCH eco
> 1x tube de protection de capteur FSH-12
> 2,5 m de tuyau d’installation SS-12
> 1x natte chauffante sur treillis 162-DS 160 W/m²
> 1x thermostat à encastrer eTWIST
> 1x tube de protection de capteur FSH-12
> 2,5 m de tuyau d’installation SS-12
Kit pour nattes chauffantes sur treillis dipôle DSS – avec thermostat électronique à encastrer eTWIST